

RESTD

**TENDER NOTICE**

**COMBINED MILITARY HOSPITAL MURREE**

1. Sealed quotations for Bulk Local Purchase of NIV/ NIF Final NA of PVMS medicines, laboratory kits, disposable items and electro medical accessories for **financial year 2026-27**, are required from registered Chemists/ Druggists holding valid Drug Sales License. Interested firms of good reputation are required to deposit sealed envelopes, clearly marked "**TENDER DOCUMENTS FOR BULK LP (NIV/ NIF, Final NA of PVMS Med Store Items & Electro Medical Accessories) - CMH MURREE FOR FY 2026-27**" in the office of Medical Officer Incharge medical stores by **1100 hours on 09 Jun 2026**. **Tenders will be opened on 09 Jun 2026 at 1130 hours in Conference Room, CMH Murree** in the presence of bidders/ authorized representatives.
2. Tender forms, terms and conditions and list of medicines will be available on payment of **Rs. 5,000 (non-refundable) from 20 May 2026 to 08 Jun 2026 (0900 - 1400 hours)** from the office of Medical Officer Incharge medical store, CMH Murree during working days.
3. This advertisement is also available on PPRA website [www.ppra.org.pk](http://www.ppra.org.pk).

**COMMANDING OFFICER**  
**Combined Military Hospital**  
**Murree Hills**  
**0317-3336110**

## کمانڈ ملٹری ہسپتال مری ہلز

### ٹینڈر نوٹس

(۱) کمانڈ ملٹری ہسپتال مری میں مالی سال 2026-27 کیلئے تمام رجسٹرڈ کیمسٹس اور ڈسٹریبیوٹرز سے سر بمبر کوٹیشن برائے فراہمی NIV/NIF Bulk اور NA PVMS ادویات، لیب کٹس، ڈسپوزا-ہیل آئٹمز اور الیکٹرو میڈیکل ایسیریز درکار ہیں۔ سر بمبر لفافے کے اوپر واضح الفاظ میں "TENDER DOCUMENTS FOR BULK LP(NA PVMS + NIV/ NIF) FOR CMH MURREE FY 2026-27" لکھا ہو۔ سر بمبر کوٹیشن میڈیکل آفیسر انچارج میڈیکل سٹور کو 11:00 بجے مورخہ 09 جون 2026 تک پہنچ جانی چاہیے۔ ٹینڈر 09 جون 2026 کو 1130 بجے سی ایم ایچ مری کے کانفرنس روم میں تمام سپلائرز یا ان کے نمائندگان کی موجودگی میں کھولے جائیں گے۔

(۲) ٹینڈر فارم، متعلقہ ہدایات، ادویات اور دیگر اشیاء کی لسٹ مبلغ -/5000 روپے (ناقابل واپسی) کے عوض 20 مئی 2026 سے 08 جون 2026 تک (صبح 0900 بجے سے 1400 بجے تک) میڈیکل آفیسر انچارج میڈیکل سٹور کے دفتر سے حاصل کیے جاسکتے ہیں۔ درخواست دینے والے کیمسٹس / ڈسٹریبیوٹرز ادویات لیب کٹس، ڈسپوزا-ہیل آئٹمز اور الیکٹرو میڈیکل ایسیریز کی لسٹ کی کاپی کے حصول کے لیے USB ساتھ لے کر آئیں گے۔

(۳) یہ اشتہار PPRA کی ویب سائٹ ([www.ppra.org.pk](http://www.ppra.org.pk)) پر بھی دیکھا جاسکتا ہے۔

کمانڈنگ آفیسر

کمانڈ ملٹری ہسپتال مری ہلز

0317-3336110